

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.
din “___” _____20___

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1768294025778</u> din 13.01.2026	Nu
	Obiectul de achiziției: <u>achiziționarea produselor alimentare pentru Cresa-Grădiniță ”Andrieș” com Zîrnești raionul Cahul și Grădiniță ”STUPUL VESEL” s.Paicu,raionul Cahul, perioada februarie-decembrie 2025</u>	Obi

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 3 - Peste									
15800000-6	Pește congelat fără cap	kg	300	54,17	65	16251	19500			
	Total					16251	19500			
	Lotul 5 - DIVERSE produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste fainoase, boboase									
15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	l	350	24,17	29	8459,5	10150			
15800000-6	Zahar	kg	720	15,00	18	10800	12960			
15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	135	13,33	16	1799,55	2160			

15800000-6	Crupe de griș	kg	95	10,00	12	950	1140			
15800000-6	Crupe de orz	kg	85	7,50	9	637,5	765			
15800000-6	Crupe de grâu	kg	130	7,50	9	975	1170			
15800000-6	Crupe de porumb	kg	110	9,17	11	1008,7	1210			
15800000-6	Orez cu bob rotund	kg	245	20,00	24	4900	5880			
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	105	12,50	15	1312,5	1575			
15800000-6	Arnaurca	kg	30	9,17	11	275,1	330			
15800000-6	Paste făinoase FIGURINE	kg	250	15,83	19	3957,5	4750			
15800000-6	Paste făinoase SPAGHETE	kg	130	22,50	27	2925	3510			
15800000-6	Tăieței de casă	kg	140	30,00	36	4200	5040			
15800000-6	Măzare șlefuită	kg	140	10,00	12	1400	1680			
15800000-6	Fasole zaharoase	kg	80	19,17	23	1533,6	1840			
15800000-6	Crupa de arcapas	kg	65	7,50	9	487,5	585			
15800000-6	Crupă de mei	kg	50	10,83	13	541,5	650			
15800000-6	Biscuiți URECHIUȘE	kg	80	66,67	80	5333,6	6400			
15800000-6	Biscuiți DE PORUMB	kg	90	26,67	32	2400,3	2880			
15800000-6		kg	90	33,33	40	2999,7	3600			

	Biscuiți DE OVAZ CU ADAOS DE CEREALE									
15800000-6	Biscuiți fără adaos de grăsimi vegetale	kg	90	26,67	32	2400,3	2880			
15800000-6	Covrigei GTALFIM	kg	95	26,67	32	2533,65	3040			
15800000-6	Sare iodată	kg	75	4,17	5	312,75	375			
15800000-6	Cacao, 100gr	Buc	40	11,67	14	466,8	560			
15800000-6	Magiun din prune	kg	45	48,33	58	2174,85	2610			
15800000-6	Magiun din gutuie	kg	45	48,33	58	2174,85	2610			
15800000-6	Magiun din zmeură	kg	45	77,50	93	3487,5	4185			
15800000-6	Pasta de roșii	buc	105	25,00	30	2625	3150			
15800000-6	Porumb conservat,buc	kg	70	20,83	25	1458,1	1750			
15800000-6	Mazăre verde conservată	kg	75	25,00	30	1875	2250			
15800000-6	Castraveți murați	kg	70	25,00	30	1750	2100			
15800000-6	Roșii murate	kg	70	26,67	32	1866,9	2240			
15800000-6	Lințe	kg	40	23,33	28	933,2	1120			
15800000-6	Cuscus	kg	110	28,33	34	3116,3	3740			

15800000-6	Bulgur	kg	105	22,50	27	2362,5	2835			
15800000-6	Borș acru uscat	kg	13	8,33	10	108,29	130			
15800000-6	Leuștean uscat	kg	1	333,33	400	333,33	400			
15800000-6	Cimbru uscat	kg	1	416,67	500	416,67	500			
15800000-6	Mărar uscat	kg	1	166,67	200	166,67	200			
15800000-6	Suc de mere natural limpezit	l	450	13,33	16	5998,5	7200			
15800000-6	Suc multifruct	l	500	13,33	16	6665	8000			
15800000-6	Fructe uscate	kg	55	54,17	65	2979,35	3575			
15800000-6	Fâină de grâu	kg	280	7,50	9	2100	2520			
	Total					105202,06	126245			

Semnăt electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106
